

# Acumen ApS

Rosenvængets Allé 11 3 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2020**

---

**Anne Charlotte Møller Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Acumen ApS  
Rosenvængets Allé 11 3 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 35842144  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består dels i at udbyde åbne kurser og uddannelser i facilitering og grafisk facilitering o.l. og dels at sælge konsulentydelse i form af facilitering af interne workshops, strategi- og innovationsprocesser samt ledelses- og organisationsudvikling for private og offentlige virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 18.414 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>23.607</b>	<b>66.187</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.607</b>	<b>66.187</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.608</b>	<b>66.187</b>
Skat af årets resultat .....		-5.194	-14.640
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.414</b>	<b>51.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.414	51.547
<b>I alt</b> .....		<b>18.414</b>	<b>51.547</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	340.379
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		245.808	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>245.808</b>	<b>340.379</b>
Likvide beholdninger .....		98.883	90.567
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>344.691</b>	<b>430.946</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>344.691</b>	<b>430.946</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		229.599	211.185
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>279.599</b>	<b>261.185</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		31.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.381	126.163
Skyldig selskabsskat .....		10.460	14.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.351	28.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.092</b>	<b>169.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.092</b>	<b>169.761</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>344.691</b>	<b>430.946</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret